
Výkup sběratelských karet

Pokud se Vám doma válejí originální pokémon karty, balíčky nebo jiné originální produkty a nevíte co 

s nimi a rádi by, jste za ně utržili nějakou korunu tak neváhejte a ozvěte se. 

Jak to funguje? 

1. Pošlete nám oboustranné fotografie všech karet (maximálně 9 kusů na jednu fotku) co nejlepší kvality 

na e-mail info@cardsworld.cz.

2. Počkejte až Vám potvrdíme, že se jedná o pravé karty a zašleme kontaktní údaje kam karty odeslat. 

Zároveň Vám zašleme odhadovaný stav (grading) a cenu za kterou můžeme karty vykoupit.

3. Po přijetí karet, kontrolujeme jejich stav (grading) zdali souhlasí se stavem dříve prezentovaným na fotkách. 

Pokud ano přijímáme karty a obratem posíláme expresní platbu na Váš účet dle předešlé domluvy. Pokud 

stav neodpovídá, uděláme Vám nový návrh částky za kterou jsme ochotni karty vykoupit nebo Vám karty 

zašleme zpět na Vaše kontaktní údaje.

Co musí obsahovat e-mail před posláním karet?

1. Oboustranné fotografie karet (max. 9 kusů karet na jednu fotku).

2. Bankovní spojení na Váš účet.

3. Vaši adresu (v případě, že by jsme byli nuceni karty posílat zpět).

4. Vaše kontaktní údaje (v případě, že by jsme byli nuceni karty posílat zpět).

Za jak dlouho můžu očekávat peníze z karet? 

1. Peníze odesíláme nejpozději do 24 hodin od převzetí zásilky.

2. Pokud je zásilka poškozena nebo karty neodpovídají dohodnutému stavu, kontaktujeme Vás emailem.

Co když karty dorazí poškozeny, nebo v horší kvalitě než byla domluvena?

1. Pokud máme o karty stále zájem, pošleme Vám návrh nové částky pro výkup konkrétních karet. 

2. Pokud o karty nemáme zájem, posíláme na vlastní náklady zásilku zpět odesilateli.

Je možnost karty přivést osobně? 

1. Ano po nafocení karet a odhadu ceny, se dá výkup provést osobně v našem sídle v Olomouci.

Důležité informace: 

Vyhrazujeme si právo, kdykoliv během procesu Výkupu odmítnout vykoupení (pokud už karty byly poslány, 

vracíme produkty a karty zpět ve stejném balení na naše náklady). Preferujeme karty v co nejlepším stavu. 

Výkupní ceny se neshodují s cenami v obchodě.

Varianta A

Varianta B


